ATO Nº 05

O Presidente da Comissão Eleitoral do Departamento de Ciências da Vida-

Campus I vem comunicar a toda comunidade acadêmica que, em

conformidade ao Edital nº 093/2021 publicado em DOE de 19/10/2021 no qual

trata das regras das eleições para Diretor de Departamento, apenas um

candidato efetuou sua inscrição através do processo SEI de nº

074.15553.2021.0052358-53, na data de 26 de outubro de 2021. Ressalta-se

que toda a documentação foi analisada por todos os membros desta Comissão

Eleitoral não encontrando nenhuma irreguaridade.

Candidato inscrito: MAGNO CONCEIÇÃO DAS MERCÊS, PROFESSOR

ASSISTENTE A, MATRÍCULA Nº 74.555.978-2.

Atenciosamente,

Téc. Msc. Euzebio Raimundo da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Ato nº 040/2021 de 21/10/2021.